Moção Nº 23/2012

Senhor Presidente,

Os Vereadores que estas subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO  à  jovem Regiane Pastre, enfermeira Plantonista do Pronto Atendimento do bairro São João, pelos relevantes serviços prestados a comunidade.

JUSTIFICATIVA

A jovem enfermeira Regiane Pastre vem desenvolvendo um brilhante trabalho no Pronto Atendimento do bairro São João.

Esta Casa de Leis, que congrega os legítimos representantes do povo Pouso-Alegrense, não poderia se furtar de aplaudir e agradecer a jovem, pela dedicação, carinho e competência com que vem desempenhando seu trabalho.

É oportuna a moção ora suscitada, que visa homenagear a quem, com tanto afinco, trabalha em prol de nossa progressista cidade.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	MOACIR FRANCO
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	2ª SECRETÁRIA

PAGE